ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Заседания Президиума Политического Совета

Политической партии

«Партия социальной справедливости»

г. Москва
      « ​___ » ____________ 2008 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Подберезкин Алексей Иванович – Сопредседатель партии

2. Сидоренко Анатолий Савельевич – Сопредседатель партии

3. Томаев Борис Михайлович – Сопредседатель партии

4. Шабанов Анатолий Григорьевич – Сопредседатель партии

5. Карпенко Михаил Петрович – Сопредседатель партии

6. Котова Оксана Владимировна

7. Михайлов Александр Георгиевич

8. Нефедов Николай Дмитриевич

9. Павлов Сергей Николаевич

10. Родионов Олег Евгеньевич

11. Задерей Александр Геннадьевич

12. Школьников Борис Алексеевич

13. Терешенков Андрей Иванович

14. Малов Виктор Иванович

15. Казанцев Вадим Олегович

16. Иванов Лев Иванович

17. Ростовцев Руслан Борисович

ОТСУТСТВОВАЛИ:

1. Баданин Василий Рудольфович

2. Стреляев Сергей Павлович

3. Щеблыкин Алексей Иванович

4. Финько Олег Александрович

5. Салий Александр Иванович

6. Гришин Павел Викторович

Кворум есть.

Избраны:

Председатель заседания – Подберезкин А.И.

Секретарь заседания – Родионов О.Е.

РАССМАТРИВАЛИ ВОПРОСЫ:

1. О принятии в политическую партию «Партия социальной справедливости» Носова Виктора Ивановича и о постановке на учет в Смоленском региональном отделении.

2. О рекомендации Политическому Совету Смоленского регионального отделения политической партии “Партия социальной справедливости” на конференции (общем собрании) избрать Сопредседателем Смоленского регионального отделения политической партии “Партия социальной справедливости” – Носова Виктора Ивановича.

РЕШИЛИ:

1.  Принять в  политическую партию «Партия социальной справедливости» Носова Виктора Ивановича и поставить на учет в Смоленском региональном отделении в установленном порядке.

2. Рекомендовать Политическому Совету Смоленского регионального отделения политической партии “Партия социальной справедливости” на конференции избрать Сопредседателем Смоленского регионального отделения политической партии “Партия социальной справедливости” – Носова Виктора Ивановича.

Решение принято единогласно.

Председатель заседания
А.И. Подберезкин

Секретарь заседания
 О.Е. Родионов